
 

Odder Kunst forening & samling Bestyrelsen og udvalg 
(opdateret 04.10.2020)  
Cvr.nr. 38106325 Bankkonto 6116 9043017485 MobilePay nummer 45892 Wifi: vp201509 

Funktion Navn Adresse Telefon/mobil Mailadresse Født På valg 

Formand Jørgen Søes Hejlsvig Skovsangervej 1 
8300 Odder 

22485954 joergen@hejlsvig.dk 27.07.1945 2022 

Næstformand Hans Jegindø Kirstinelystvej 13 
8300 Odder 

20432585 jegindoe@mail.dk  2021 

Sekretær Repr. Odder Byråd 
 

Jesper Hjort 
 

Solbrinken 12 
8300 Odder 

20902020 
 

jesper.hjort09@gmail.com 
 

09.05.1952 
 

2021 
 

Kasserer 
 

Peter Nors 
 

Agernvej 61 
8330 Beder 

29684194 
 

upnors@profibermail.dk 
 

 2022 
 

Medlem 
 

Søren Alrø Astrup Nielsen 
 

Rørth Ellevej 27 
8300 Odder 

61670990 
 

saan@profibermail.dk 
 

15.08.1947 
 

2021 
 

Medlem 
 

Gerda Jørgensen 
 

Snærildvej 20 
8300 Odder 

20829887 
 

Gj44@mail.dk 
 

05.06.1944 
 

2022 

Medlem, repr. BKF kunstnere 
 

Vibeke Nørgaard Rønsbo 
 

Blegevej 37 
8300 Odder 

27283094 
 

vibnr@yahoo.dk 
 

17.11.1960 
 

2020 
 

Medlem, repr. BKF kunstnere 
 

Inka Sigel 
 

Solbrinken 2 
8300 Odder 

40516248 
 

inkasigel@gmail.com 
 

 2021 
 

*Suppleant 
 

Ingrid Pedersen 
 

Vandværksvej 1 
8300 Odder 

23665736 
 

ingridp@hotmail.dk 
 

28.03.1951 
 

2021 
 

*Suppleant 
 

Marianne Blichfeldt 
 

Skovsangervej 4 
8300 Odder 

21206361 
 

Blichfeldt54@gmail.com 
 

 2021 

Revisor Knud Lauritsen    30281716 knudlauridsen@oamail.dk   

Revisor Erik Kjær  40927819 lisbetogerik@gmail.com   

Webmaster  Sander Sieuwerts Nygaardsvej 100, Gjesing 
8660 Skanderborg 

20633360 sander@sieuwerts.nl
   

       

Udstillingsudvalg Lokaleadm. vagter Gerda Jørgensen 
Tovholder 

Snærildvej 20 
8300 Odder 

20829887 
 

Gj44@mail.dk 
 

  

 Søren Alrø Astrup Nielsen Rørth Ellevej 27 
8300 Odder 

61670990 
 

saan@profibermail.dk 
 

  

 Hans Jegindø Kirstinelystvej 13 
8300 Odder 

20432585 jegindoe@mail.dk   

 Lis Mønsted  51368771 lismonsted@hotmail.com   

 Ingrid P  23665736 ingridp@hotmail.dk   

 Erik Boje Nielsen Sandageralle 6 27844285 erikbojen@gmail.com   



 8300 Odder  

 Marianne Blichfeldt 
 

Skovsangervej 4 
8300 Odder 

21206361 
 

Blichfeldt54@gmail.com 
 

  

       

Kunstsamlingen Inka Sigel 
Tovholder 

Solbrinken 2 
8300 Odder 

40516248 
 

inkasigel@gmail.com 
 

  

 Vibeke Nørgaard Rønsbo 
 

Blegevej 37 
8300 Odder 

27283094 
 

vibnr@yahoo.dk 
 

  

 Buller Hermansen 
 

Dyngby Møllevej 2 
8300 Odder 

30116341 
 

i.m.buller@mail.dk 
 

  

 Else Elisabeth Andersen 
 

Nølev Driften 150 
8300 Odder 

30828227 
 

elseelisabethart@hotmail.com   

       

Foredrag, udflugter, medlemspleje Jørgen Søes Hejlsvig Skovsangervej 1 
8300 Odder 

22485954 joergen@hejlsvig.dk   

 Torben Rasmussen 
 

Christianslund 63 
8300 Odder 

28199428 
 

torbenkemp@gmail.com   

 Kurt Christensen  60700642 kc52dk@gmail.com   

       

Kunstudvalget Odder Kommune  
BUK bestemmer!   

      

Udpeget Odder Kunst  
 

Jørgen Søes Hejlsvig Skovsangervej 1 
8300 Odder 

22485954 joergen@hejlsvig.dk   

Udpeget Odder Kunst  
 

Hans Jegindø Kirstinelystvej 13 
8300 Odder 

20432585 jegindoe@mail.dk   

Politisk udpeget ”RV” Helle Vogt Mikkelsen  21580565    

Udpeget af udvalget Maria Tversted Boholt  60616107 maria@boho-art.dk   

Politisk udpeget Hans Midtgaard      

       

Udvalg børn unge Vibeke Nørgaard Rønsbo 
Tovholder 

Blegevej 37 
8300 Odder 

27283094 
 

vibnr@yahoo.dk 
 

  

 Jørgen Søes Hejlsvig Skovsangervej 1 
8300 Odder 

22485954 joergen@hejlsvig.dk   

 
Bestyrelsesmøder 2020: 1. mandag i hver måned kl 15.00  
Suppleanter deltager i bestyrelsesmøder og er på valg hvert år  
 
Julemøde bestyrelse, frivillige og udstillingsudvalget:  
Generalforsamling: Torsdag den 12.03.2020 kl. 18.00 flyttet til 3.9.2020 pga coronaen  
Hjemmesiden: www.odderkunst.dk   



Frivillige Vagter i Odder Kunst 

Navn Telefon/mobil Mailadresse 

Anelise Kjellow  61308665  anelise@dukamail.dk  

Anne Grethe Himmelstrup  22518412  aghimmelstrup@godmail.dk  

Bente Gran Damgaard  4072 8486  leo.damgaard@gmail.com  

Bente Østergaard  20717684  bente.kirk@gmail.com  

Clary Rasmussen  2962 0661  Clarymariar@hotmail.com  

Erik Boje Nielsen  2728 0105  erikbojen@gmail.com  

Erik Kjær  40927819  lisbetogerik@gmail.com  

Flemming H. Weile  29271036 /86541915  f.weile@post.tele.dk  

Gunver Laursen  29635560  gunvergulwa@icloud.com  

Hanne Forchhammer   haforch@gmail.com  

Hanne Nielsen  21726492  hannenielsensport@gmail.com  

Hanne Winding  41175286  wennah4@gmail.com  

Ingrid Petersen  2366 5736  ingridp@hotmail.dk  
Jens Christian Kjellow  24247182   

Jens Forchhammer  86152504  haforch@gmail.com  

Lis Mønsted  51368771/86541949  lismonsted@hotmail.com  

Peder Nors   upnors@profibermail.dk  

Per Bloch Lemvig  23460307  per.lemvigh@mail.com  

Steen Bille  25675186  bille1113@hotmail.com  

Sven Aage Dam  40400061  msdam8@gmail.com  

Torben Rosleff  86541926  torbenrosleff@mail.com  

Vibeke Bjerregaard Iversen  21902505  overrandlev@gmail.com  

Vibeke Rishede  24260220/865417 04  rishede@oamail.dk  

 


